9. Dezember 2016

principalibus rotulis inscriptis similibus familiaribus tunc eis in curia personaliter<sup>q</sup> servientibus, singulis duabus personis ecclesiasticis in rotulo conclavis inscriptis, que in conclavi, in quo idem dominus noster fuit assumptus, eisdem et singulis aliis in eo existentibus personaliter<sup>r</sup> dominis cardinalibus servierunt<sup>s</sup>, protonotariis ac contradictarum<sup>t</sup> auditore<sup>u</sup>, correctore<sup>v</sup>, referendariis, subdiaconis, tribus acolitis, auditoribus Palatii apostolici<sup>w</sup>, scriptoribus litterarum apostolicarum usque ad numerum XII<sup>x</sup> in Cancellaria nominandis, nepotibus dominorum cardinalium, fratribus, filiis ac nepotibus regum, ducum, marchionum, comitum<sup>y</sup>, ambasciatoribus ipsorum regum, ducum, marchionum et comitum<sup>z</sup> ac etiam nuntiis universitatum generalium studiorum ad ipsum destinatis, qui ambasciatores et nuntii personaliter se conspectui domini nostri et primos rotulos et principales ipsorum<sup>aa</sup> eidem presentaverunt et in posterum presentabunt et quibus ambasciatoribus per eundem dominum nostrum de beneficiis vacantibus aut certo modo vacaturis non extitit provisum aut mandatum provideri et gratia sortita fuerit effectum, ipsorum regum, reginarum, delphini et singulis singulorum ducum videlicet Bituricensis, Burgundie, Aurelianensis, Britannie, Turonie et Borbonii procuratoribus in Romana curia continue<sup>bb</sup> residentibus, familiaribus domesticis actu continue servitiis insistentibus regum et ducum prefatorum ac uxorum eorundem in principalibus suis rotulis inscriptis et quoad beneficia, que in regnis, ducatibus et dominiis suis expectant et expectabunt<sup>cc</sup> in futurum<sup>dd</sup>, tenentibus parlamentum regium<sup>ee</sup> Parisius<sup>ff</sup> potioribus in data, et qui omnes et singuli supra specificati singulariter singuli actu suis servitiis et officiis insistebant ac qui familiares veri<sup>gg</sup> domestici<sup>hh</sup> continui commensales expressorum erant, tempore date rotuli predicti<sup>ii</sup> beneficiorum ecclesiasticorum capacibus et pro se ipsis tantum modo et dumtaxat exceptis - illis etiam ambasciatoribus et nuntiis predictis et quibusvis aliis personis superius expressis<sup>jj</sup>, quibus forsan idem dominus noster papa fecit<sup>kk</sup> gratias expectativas ad duo vel plura beneficia ad unam vel diversas collationes sive virtute unius et eiusdem gratie sive virtute diversarum gratiarum quoad unum beneficium dumtaxat per singulos vigore gratie vel gratiarum huiusmodi assequendum, quo autem ad aliud vel alia<sup>ll</sup>, etiamsi alias essent doctoribus et magistris predictis preferendi, noluit<sup>mm</sup> idem dominus noster eisdem doctoribus et magistris preiudicari nec quod eis preferantur<sup>nn</sup>.